



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Steels Holding 2 ApS

Tanggårdsvej 25, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 55 83 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Lars Aage Staal Wegner
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Steels Holding 2 ApS
Tanggårdsvej 25
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37 55 83 03
Stiftet: 19. marts 2016
Hjemsted: Solrød Strand
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Aage Staal Wegner

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitandele og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang, og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-8.255	-12.001
Andre finansielle indtægter	52.878	0
Øvrige finansielle omkostninger	-23.067	-71.883
Resultat før skat	21.556	-83.884
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.556	-83.884
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	21.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-83.884
Disponeret i alt	21.556	-83.884



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.699.003	771.125
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.003</u>	<u>771.125</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.699.003</u>	<u>771.125</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>190</u>	<u>8.869</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>190</u>	<u>8.869</u>
	Aktiver i alt	<u>1.699.193</u>	<u>779.994</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	720.000	720.000
Overført resultat	-104.547	-126.103
Egenkapital i alt	615.453	593.897
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	252	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.125
Anden gæld	1.075.988	177.972
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.083.740	186.097
Gældsforpligtelser i alt	1.083.740	186.097
Passiver i alt	1.699.193	779.994

2 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	720.000	-42.219	677.781
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.884	-83.884
Egenkapital 1. januar 2021	720.000	-126.103	593.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	21.556	21.556
	720.000	-104.547	615.453



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	771.125	836.047
Tilgang i årets løb	875.000	0
Omregning til valutakurs ultimo	52.878	-64.922
Kostpris 31. december 2021	1.699.003	771.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.699.003	771.125

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv med en værdi på 22 t.kr. Aktivet er ikke indregnet i årsrapporten, da selskabet ikke forventer at udnytte aktivet indenfor en kortere årrække.


